公告编号：2018-019

1 / 2

证券代码：832571        证券简称：点击网络         主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于公司董事会秘书增持计划进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

基于对公司未来发展前景的信心以及对公司目前股票市值的合

理判断，厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2017 年 6 月 22 日发布公告：公司董事会秘书梅小群女士计划未来 12

个月内根据中国证券监督管理委员会和全国中小企业股份转让系统

的有关规定，拟通过全国中小企业股份转让系统增持公司股份，预计

增持金额不低于人民币 200 万元（含 200 万元）。

公司接到公司董事会秘书梅小群女士通知，梅小群女士于近日通

过全国中小企业股份转让系统在二级市场增持公司股份金额为人民

币 1,021,440.00 元。完成部分承诺，现将增持人有关增持情况公告如

下：

一、 增持情况

姓名 职务

本次增

持

前持股

数量

（股）

本次增持

前持股比

例（%）
本次增持

数量（股）

本次增持

后持股数

量（股）

本 次 增 持

后 持 股 比

例（%）

梅小群 董事会秘书 0 0.00 182,000 182,000 0.14

公告编号：2018-019

2 / 2

二、增持目的

本次增持是梅小群女士基于公司股票在资本市场长期投资价值

的判断以及对公司未来持续、稳定发展信心所做出的决定。公司董事

会秘书女士通过对市场和公司的了解，对公司的生产经营充满信心，

认为公司未来将有良好的可持续发展。目前，公司运转良好、各项业

务进展顺利，公司管理层将坚持为提高公司经营业绩勤勉尽职，为投

资者持续创造价值，切实维护广大投资者权益。

三、合法合规性

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律法规、部门规

章及全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司将依据相关规定对

增持股份办理限售登记，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 5 日